
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembrè n. 4 - C.A.p. t0030
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 2512 DEL .I4.03.201 6

OGGETTO: Affidamento incarico gestione paghe e contrlbuti e servizi complementari ad Alma S.p.A.
per il periodo 01.01.2013131.j2.2016 - lmpegno di spesa per l,anno 2016.
ctc 2F9.18071EF

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

vlsro il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;
VISTA la propria precedente determinazione n. '130/2 del 28.12.2012 di affidamento incarico per la
gestione paghe e contributi e servizi complementari alla Ditta Alma Centro Servizi pubblici Sf.A., con
sede in Villanova Mondovì Via Frabosa n. 29t8, pet il quadriennio 201912016 al costo complessivà di euro
1.440,00 annui oltre IVA nei termini di legge;

RITENUTO che alla sopraddetta Ditta Alma Centro Servizi Pubblici S.p.A., sono richieste annualmente
anche_ il caricamento, predisposizione integrale, quadratura ,ersamenii ed invio telematico ali;Àgenzra
delle Entrate del mod. 770120'15 e della dichiarazione IRAP, nonché I'invio telematico CU aitng;nzà Oette
Entratè per un costo complessivo stimato in Euro 55o,oo annui oltrè lvA nei termini di legge;

vlsro il règolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi;
VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 13.01.2016 di approvazione del p.E.G. prowisorio
per l'anno 2016;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presènte atto consènte di attestare ta
l9S_"Lr]I? e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs.
267t2000,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

' Dl IMPEGNARE a favore di ALMA Centro Servizi Pubblici S.p.A. la spesa di Euro 1.440,00 ottre IVA
nei termini di legge, per un totale di Euro 1.756,80 at iap. ot.òz.i voce 250 dei bilancio di
previsione per l'anno 2016, in fase di elaborazione;o Dl IMPEGNARE altresì a favore di ALMA Centro Servizi la somma di Euro 55o,oo oltre IVA nei
termini di legge, per un totale di Euro 671,00 al Cap. 01.02.1 Voce 250 del bilancio di previsione per
l'anno 2016, in fase di elaborazjone;

AT]I'ESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l,art.
147 bis del D.Lgs. 26712000.



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D'Lgs.

26712OOO, ilvisto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 7812009, convertito con Legge 1 il preventivo
con le regoleaccertamento della compatibilità del programma dei pagamenticonseguente al

difinanza pubblica e la programmazione deiflussi dicassa.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Alma Centro Servizi Pubblici S.p.A.
Gestione paghe e contributi anno 2016
ctc 2F918071EF

2.427,80 01.02.1 -250
Gestione economica prestazioni di
servizi

2


